Об утверждении стоимости обучения по дополнительной профессиональной

программе – программе повышения квалификации в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе – программе повышения квалификации «Спецкурс по подготовке к

международному экзамену CAE» в объеме 136 академических часов общей

трудоемкости, в том числе 100 часов контактной работы, реализуемой в центре

языковой и методической подготовки факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород в 2023/2024 учебном году, в размере 32800 (Тридцать две тысячи

восемьсот) рублей, с 02.11.2023.

Директор                 А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/091123-2 09.11.2023